

DRAFT

PRESS RELEASE
ARMY RECRUITMENT RALLY UNDER AGNIPATH SCHEME
ARMY RECRUITMENT OFFICE, GOPALPUR

Army Recruitment Rally will be held for eligible candidates of districts of Boudh, Ganjam, Gajapati, Kalahandi, Kandhamal, Koraput, Malkangiri, Nawarangpur, Nuapada & Rayagada from 01 November 2022 to 07 November 2022 at Rangeilunda Airstirp, Gopalpur. For criteria, educational qualification and mandatory Anti COVID measures refer to rally Notification published at Join Indian Army website www.joinindianarmy.nic.in . Online registration is mandatory and is open from 05 August 2022 to 03 September 2022. Admit cards will be sent to candidates through registered e-mail 15 days prior to the commencement of the Rally.

ପ୍ରେସ୍ ବିଜ୍ଞପ୍ତି

ଅଗ୍ନିପଥ ଯୋଜନା ଅଧୀନରେ ସେନା ନିଯୁକ୍ତି ରାଲି, (ସେନା ନିଯୁକ୍ତି କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ, ଗୋପାଳପୁର)

ବୌଦ୍ଧ, ଗଞ୍ଜାମ, ଗଜପତି, କଳାହାଣ୍ଡି, କନ୍ଧମାଳ, କୋରାପୁଟ, ମାଲକାନଗିରି, ନବରଙ୍ଗପୁର, ନୂଆପଡ଼ା ଏବଂ ରାୟଗଡ଼ାର ଯୋଗ୍ୟ ପ୍ରାର୍ଥୀମାନଙ୍କ ନିମନ୍ତେ ୧ ନଭେମ୍ବର ୨୦୨୨ ରୁ ୭ ନଭେମ୍ବର ୨୦୨୨ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ଗୋପାଳପୁର ନିକଟସ୍ଥ ରଙ୍ଗେଇଲୁଣ୍ଡା ଏୟାରଷ୍ଟ୍ରିପ୍ ଠାରେ ସେନା ନିଯୁକ୍ତି ରାଲି ଅନୁଷ୍ଠିତ ହେବ । ଏଥିନିମନ୍ତେ ଆବଶ୍ୟକୀୟ ମାନଦଣ୍ଡ, ଶିକ୍ଷାଗତ ଯୋଗ୍ୟତା ଏବଂ କୋଭିଡ୍ ନିରାକରଣ ସମ୍ପନ୍ନୀୟ ବାଧ୍ୟତାମୂଳକ ପଦକ୍ଷେପ ସମ୍ପର୍କିତ ସୂଚନା ନିମନ୍ତେ ଭାରତୀୟ ସେନାବାହିନୀର ୱେବସାଇଟ୍ www.joinindianarmy.nic.in ଅନୁସରଣ କରନ୍ତୁ । ଅନଲାଇନ୍ ପଞ୍ଜୀକରଣ ବାଧ୍ୟତାମୂଳକ ଏବଂ ଏହା ୫ ଅଗଷ୍ଟ ୨୦୨୨ ରୁ ୩ ସେପ୍ଟେମ୍ବର ୨୦୨୨ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ଉପଲବ୍ଧ ହେବ । ରାଲି ଅନୁଷ୍ଠିତ ହେବାର ପନ୍ଦର ଦିନ ପୂର୍ବରୁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ମାନଙ୍କୁ ପଞ୍ଜୀକୃତ ଇମେଲ୍ ଆଇଡି ମାଧ୍ୟମରେ ଆଡମିଟ୍ କାର୍ଡ ପଠାଇ ଦିଆଯିବ ।